МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ИНФОРМИРУЕТ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ПЕРЕЧНЯ

ЭЛЕКТРОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ, ДОПУЩЕННЫХ К

ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ИМЕЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ

АККРЕДИТАЦИЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО,

ОСНОВНОГО ОБЩЕГО, СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ.

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 04.10.2023 № 738

утвержден обновленный перечень электронных образовательных ресурсов, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования.

Текст Приказа размещен на интернет-портале правовой информации

http://pravo.gov.ru, 02.11.2023. Документ вступает в силу 13 ноября 2023 года.

Вышеуказанным приказом признается утратившим силу приказ Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.08.2022 № 653 «Об утверждении федерального

перечня электронных образовательных ресурсов, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования».

http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202311020036
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202311020036
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202311020036
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202311020036
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202311020036
http://pravo.gov.ru/